CNPJ: 12.621.982/0001-18

__________________________________________________________________GLOBAL-LOX

106 Sul, Alameda 2, nº 10, Plano Diretor Sul – Palmas-TO – CEP: 77;020.068

 globallox@gmail.com , fone (063) 3215-0743 – (063) 98468-3555

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA – IFB

EDITAL DO RDC ELETRÔNICO Nº 06/2021

(Processo Administrativo n.°23098.002210.2020-58)

UASG: 158143

OBJETO: Prestação de serviço de construção civil - incluindo todos os materiais, equipamentos e

mão de obra, necessários à execução de um conjunto de containers onde será instalado o Centro de

Formação Tecnológica – CFT do Campus Riacho Fundo do Instituto Federal de Brasília- IFB.

PROPOSTA

mailto:globallox@gmail.com

        CNPJ: 12.621.982/0001-18

__________________________________________________________________GLOBAL-LOX

106 Sul, Alameda 2, nº 10, Plano Diretor Sul – Palmas-TO – CEP: 77;020.068

 globallox@gmail.com , fone (063) 3215-0743 – (063) 98468-3555

TERMO DE ABERTURA

Palmas – TO, 21 de dezembro de 2021.

AO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA – IFB

EDITAL DO RDC ELETRÔNICO Nº 06/2021

(Processo Administrativo n.°23098.002210.2020-58)

UASG: 158143

        Prezados Senhores(as),

A GLOBALLOX SERVIÇOS LTDA – EPP, com sede à 106 Sul, Alameda 2, nº 10,

Plano Diretor Sul, Palmas – TO, CEP: 77.020.068 vem, pelo presente, apresentar sua PROPOSTA

COMERCIAL em conformidade com os termos do edital em referência e seus respectivos anexos.

Aproveitando a oportunidade, colocamo-nos à disposição de Vossas Senhorias para

prestar quaisquer esclarecimentos ou informações adicionais que se façam necessárias.

Atenciosamente,

GLOBALLOX SERVICOS LTDA

CNPJ: 12.621.982/0001-18

Wegma Vaz Vieira

CPF: 232.347.221-34

Sócia Administradora

mailto:globallox@gmail.com

        CNPJ: 12.621.982/0001-18

__________________________________________________________________GLOBAL-LOX

106 Sul, Alameda 2, nº 10, Plano Diretor Sul – Palmas-TO – CEP: 77;020.068

 globallox@gmail.com , fone (063) 3215-0743 – (063) 98468-3555

AO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA – IFB

EDITAL DO RDC ELETRÔNICO Nº 06/2021

(Processo Administrativo n.°23098.002210.2020-58)

UASG: 158143

PROPOSTA

Palmas – TO, 21 de dezembro de 2021.

Apresentamos a V. Sas. nossa proposta para execução dos serviços de construção civil - incluindo

todos os materiais, equipamentos e mão de obra, necessários à execução de um conjunto de containers

onde será instalado o Centro de Formação Tecnológica – CFT do Campus Riacho Fundo do Instituto

Federal de Brasília- IFB , pelo preço global de R$ 2.252.000,00 (Dois milhões duzentos e cinquenta

e dois mil reais), para execução em 180 (cento e oitenta) dias consecutivos, conforme detalhamento

da Planilha de Preços.

Declaramos que em nossa proposta estão incluídas todas as despesas, inclusive aquelas relativas a

taxas, tributos, encargos sociais, ensaios, testes e demais provas exigidas por normas técnicas oficiais,

que possam influir direta ou indiretamente no custo de execução dos serviços, e, ainda, as despesas

relativas à mobilização e desmobilização de pessoal, máquinas e equipamentos, sem que nos caiba,

em qualquer caso, direito regressivo em relação ao IFB.

Igualmente, declaramos, sob as penas da lei, que cumprimos, plenamente, os requisitos de habilitação

exigidos no procedimento licitatório referenciado e que nossos diretores, responsáveis legais ou

técnicos, ou membros de conselho técnico, consultivo, deliberativo ou administrativo ou sócio, não

são empregados ou ocupantes de cargo comissionado no IFB, bem como nossa Empresa não está

incursa em nenhum dos impedimentos elencados no Edital da licitação referenciada.

Na execução dos serviços, observaremos rigorosamente as especificações das normas técnicas

brasileiras ou qualquer outra norma que garanta a qualidade igual ou superior, bem como as

recomendações e instruções do IFB, assumindo, desde já, a integral responsabilidade pela perfeita

realização dos trabalhos, de conformidade com as especificações.

Informamos que o prazo de validade de nossa PROPOSTA DE PREÇOS é de 120 (cento e vinte) dias

corridos, a contar da data de abertura da licitação.

Foram utilizados em nosso orçamento a Taxa de BDI de 21,91 % e Encargos Sociais Horista:

107,89% Mensalista: 62,26%. O Regime Tributário a que estamos sujeitos é o Simples Nacional.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no

prazo determinado no documento de convocação:

LICITANTE: GLOBALLOX SERVIÇOS LTDA-EPP

CNPJ: 12.621.982/0001-18

Tel./Fax: (63)98468-3555

Endereço: Quadra 106 Sul Alameda 02, nº 10

Bairro: Plano Diretor Sul

mailto:globallox@gmail.com

        CNPJ: 12.621.982/0001-18

__________________________________________________________________GLOBAL-LOX

106 Sul, Alameda 2, nº 10, Plano Diretor Sul – Palmas-TO – CEP: 77;020.068

 globallox@gmail.com , fone (063) 3215-0743 – (063) 98468-3555

Cidade: Palmas

Estado: Tocantins

CEP: 77.020.068

Contato: Wegma Vaz Vieira

E-mail: globallox@gmail.com

Responsável pela assinatura Ata de Registro de Preços/Contrato:

Nome: Wegma Vaz Vieira

CPF: 232.374.221-34

Cargo na empresa: Sócia Administradora

Dados para Pagamento:

Banco: 237 – Bradesco

Agência: 6693

Conta Corrente: 1019-7

Declaramos ainda que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos à licitação em causa

e nossa plena concordância com as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

GLOBALLOX SERVICOS LTDA

CNPJ: 12.621.982/0001-18

Wegma Vaz Vieira

CPF: 232.347.221-34

Sócia Administradora

mailto:globallox@gmail.com

        CNPJ: 12.621.982/0001-18

__________________________________________________________________GLOBAL-LOX

106 Sul, Alameda 2, nº 10, Plano Diretor Sul – Palmas-TO – CEP: 77;020.068

 globallox@gmail.com , fone (063) 3215-0743 – (063) 98468-3555

AO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA – IFB

EDITAL DO RDC ELETRÔNICO Nº 06/2021

(Processo Administrativo n.°23098.002210.2020-58)

UASG: 158143

TERMO DE ENCERRAMENTO

Palmas -TO, 21 de dezembro de 2021.

       Prezados Senhores(as),

A GLOBALLOX SERVIÇOS LTDA – EPP, com sede à 106 Sul, Alameda 2, nº 10,

Plano Diretor Sul, Palmas – TO, CEP: 77.020.068 vem, pelo presente, encerrar a apresentação da sua

PROPOSTA COMERCIAL em conformidade com os termos do edital em referência e seus

respectivos anexos.

Aproveitando a oportunidade, colocamo-nos à disposição de Vossas Senhorias para

prestar quaisquer esclarecimentos ou informações adicionais que se façam necessárias.

Atenciosamente,

GLOBALLOX SERVICOS LTDA

CNPJ: 12.621.982/0001-18

Wegma Vaz Vieira

CPF: 232.347.221-34

Sócia Administradora

mailto:globallox@gmail.com

		2021-12-21T20:48:00-0300
	GLOBALLOX SERVICOS LTDA:12621982000118

		2021-12-21T20:48:17-0300
	GLOBALLOX SERVICOS LTDA:12621982000118

		2021-12-21T20:48:33-0300
	GLOBALLOX SERVICOS LTDA:12621982000118